TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /CTHADS-TCCB
V/v thông báo tuyển sinh đào tạo

trình độ Thạc sĩ năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 986/TCTHADS-TCCB ngày 31/3/2023 của Tổng

cục Thi hành án dân sự về việc thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ năm

2023 tại Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Bắc Giang thông tin tới các đơn vị chương trình tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ

năm 2023 của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh (thông tin chi tiết tại

Thông báo số 1893-TB/HVCTQG ngày 15/02/2023 của Học viện Chính trị quốc

gia Hồ Chí Minh gửi kèm theo).

Căn cứ Quy chế đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp ban

hành kèm theo Quyết định số 1318/QĐ-BTP ngày 10/6/2022 của Bộ Tư pháp, điều

kiện, tiêu chuẩn tại thông báo nêu trên và tình hình thực tế của đơn vị; trường hợp

đơn vị có nhu cầu cử công chức tham gia khoá đào tạo, yêu cầu gửi Công văn giới

thiệu và hồ sơ dự tuyển về Cục Thi hành án dân sự (qua Phòng Tổ chức cán bộ,

đồng thời gửi file mềm vào hòm thư: tc.bgg@moj.gov.vn) trước ngày 01/5/2023

đối với ứng viên dự tuyển đợt 1, trước ngày 01/9/2023 đối với ứng viên dự tuyển

đợt 2 để tổng hợp báo cáo lãnh đạo Cục THADS xem xét.

Nhận được Công văn yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố triển khai thực hiện.

Quá thời hạn trên, đơn vị nào không có văn bản đề nghị thì coi như không có nhu

cầu đào tạo, bồi dưỡng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Cục;

- Trang TTĐT Cục THADS (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.

¬
 TL. CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TCCB

 Nguyễn Thị Ngọc Thủy Bình

mailto:tc.bgg@moj.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-11T17:20:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Thủy Bình<binhntnt.bgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-12T08:31:02+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-12T08:31:14+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-12T08:31:44+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!